

ApS Sorø af 11. november 2011

c/o Leif Olsen Invest ApS, Nikolaj Plads 30, 1067 København K

CVR-nr. 34 05 19 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2022.

Leif Anders Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Sorø af 11. november 2011 c/o Leif Olsen Invest ApS Nikolaj Plads 30 1067 København K
	CVR-nr.: 34 05 19 33
	Stiftet: 11. november 2011
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leif Anders Olsen
Modervirksomhed	Leif Olsen Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.140.651 mod 1.122.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 702.970 mod 686.320 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.140.651	1.122.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-210.980	-210.980
Driftsresultat	929.671	911.520
Øvrige finansielle omkostninger	-28.444	-31.981
Resultat før skat	901.227	879.539
2 Skat af årets resultat	-198.257	-193.219
Årets resultat	702.970	686.320
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	702.970	686.320
Disponeret i alt	702.970	686.320

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>11.857.419</u>	<u>12.068.399</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.857.419</u>	<u>12.068.399</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.857.419</u>	<u>12.068.399</u>
Aktiver i alt	<u>11.857.419</u>	<u>12.068.399</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	4.941.175	4.238.206
	Egenkapital i alt	<u>5.021.175</u>	<u>4.318.206</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	461.960	414.887
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>461.960</u>	<u>414.887</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	4.200.560	4.711.325
5	Deposita	898.703	881.082
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.099.263</u>	<u>5.592.407</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	510.964	511.163
	Gæld til pengeinstitutter	458.664	354.274
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	293.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	151.184	146.146
	Anden gæld	144.209	427.622
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.275.021</u>	<u>1.742.899</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.374.284</u>	<u>7.335.306</u>
	Passiver i alt	<u>11.857.419</u>	<u>12.068.399</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	3.551.886	3.631.886
Årets overførte overskud eller underskud	0	686.320	686.320
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.238.206	4.318.206
Årets overførte overskud eller underskud	0	702.969	702.969
	80.000	4.941.175	5.021.175

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	151.184	146.146
Årets regulering af udskudt skat	47.073	47.073
	198.257	193.219
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	13.984.800	13.984.800
Kostpris 31. december 2021	13.984.800	13.984.800
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.916.401	-1.705.421
Årets afskrivninger	-210.980	-210.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.127.381	-1.916.401
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.857.419	12.068.399
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.711.524	5.222.488
Heraf forfalder inden for 1 år	-510.964	-511.163
	4.200.560	4.711.325
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.554.820	2.555.815
5. Deposita		
Deposita i alt	898.703	881.082
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	898.703	881.082
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	898.703	881.082

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.857 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Olsen Invest Aps, CVR-nr. 66507912, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.